
Poznań,  dnia 12-08-2014 

EZ/350/58/2014/……1093………. 

 

 

wg rozdzielnika 
do wszystkich uczestników i zainteresowanych  
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego 58/2014 ZAKUP I DOSTAWA URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH  
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postepowania 

przetargowego dokonano wyboru w n/wymienionych pakietach 

 
WYBÓR OFERT. 

Pakiet 1.  KOLPOSKOP 
Wybrano ofertę  

Medim Sp z o.o. 
Ul. Puławska 45b 
05-500 Piaseczno 
Cena netto 64 722,71 brutto 69 900,53 
Termin realizacji 8 tyg. Termin gwarancji 24 m-ce . 
Uzyskane punkty w kryterium „cena 100% = 100. Wpłynęła 1 oferta odrzucono 0 ofert.  

 

Pakiet 3. Fiberoskop 
Wybrano ofertę  

Medim Sp z o.o. 
Ul. Puławska 45b 
05-500 Piaseczno 
Cena netto 27654,73 brutto 29867,11 
Termin realizacji 8 tyg. Termin gwarancji  24 m-cy.   
Uzyskane punkty w kryterium „cena 100% = 100. Wpłynęła  1oferta odrzucono 0 ofert. 

 

Pakiet 4. Ekg 
Wybrano ofertę  

HAS MED. S.C. 
UL. MŁYŃSKA 20 
43-300 BIELSKO BIAŁA 
Cena netto 4475,00 brutto 4833,00  
Termin realizacji 4 tyg. Termin gwarancji 36 m-cy. 
Uzyskane punkty w kryterium „cena 100% = 100. Wpłynęły 3 oferty odrzucono 1 ofertę. 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty Rea
liza
cja  

gwaran
cja 

Ocena I punktacja wg 
cena 100% 

2 ASPEL s a 

Os. Sienkiewicza 33 

32-080 Zabierzów 

pakiet  netto brutto 
4  4297,50 4641,30  

 

3 
tyg 

24m-ce * oferta ODRZUCONA  
- uzasadnienie poniżej 
pod tabelką  



*Uzasadnienie wykluczenia oferty ASPEL: 
FIRMA  ASPEL-Zabierzów zostaje WYKLUCZONA  z powodu braku w ofercie przetargowej wymaganych 
dokumentów – wymóg specyfikacji pkt V1.2.-potwierdzenie spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia.  
Firma ASPEL nie uzupełniła wymaganych dokumentów na wezwanie przesłane dnia 05-08-2014 r.   
W związku z powyższym zgodnie z  Ustawą PZP  art. 24.2. 4) Z postepowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się wykonawców, którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postepowaniu; 
art. 24.4. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzucona 
art.  46.4a.  Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  25-08-2014 

Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 

zaopatrzenie@wco.pl  

 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 
 
 
 
                                                                                                                        
 
 
 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu 
przetargowym nr 58/2014. 
 
 
________________________ 
Data pieczątka i podpis 
 
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

3 HAS MED. S.C. 
UL. MŁYŃSKA 20 
43-300 BIELSKO BIAŁA 

pakiet  netto brutto 
4  4475,00 4833,00  

 

4 
tyg 

24 m-
ce 

100 oferta wybrana  

5 NATURFARM  

Piotr Wojciechowski 

Dąbrówka ul. 

Jaśminowa 12 

62-070 Dopiewo 

pakiet  netto brutto 
4  4600,00  4968,00 

 

3 
tyg 

24 m-
ce 

97 


